

Relatório de Vencedores

Município de Tuiuti

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 26 – Processo N° 999/2025

Órgão Promotor: Município de Tuiuti

Unidade Compradora: Município de Tuiuti

Pregoeiro / Agente de Contratação Diego William Martins

Autoridade Competente: (Autoridade Competente Não Encontrada)

Local: www.bbmnet.com.br | www.bbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Unitário para o Item

Total Geral Negociado: R\$ 42.295,66

Vencedores:

Fornecedor: A2XR COMERCIAL LTDA - 50.591.089/0001-86

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 7.935,36
---	---------------------

Lote: 40 - Fase de Adjudicação

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:27:09

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CALÇADOR WARD N° 03	FAVA	6 Unidade(s)	R\$ 6,15	R\$ 36,90
Valor total Contratado:					R\$ 36,90

Lote: 41 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:27:17

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CALÇADOR WARD Nº 05	FAVA	4 Unidade(s)	R\$ 6,15	R\$ 24,60
Valor total Contratado:					R\$ 24,60

Lote: 43 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:27:42

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CABO ESPELHO BUCAL OITAVADO	CASSIFLEX	30 Unidade(s)	R\$ 3,70	R\$ 111,00
Valor total Contratado:					R\$ 111,00

Lote: 62 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:47:39

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	FORCEPS ODONTOLOGICO ADULTO TAM.32	ICE	3 Unidade(s)	R\$ 83,00	R\$ 249,00
Valor total Contratado:					R\$ 249,00

Lote: 69 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:53:06

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ESCAVADOR DUPLO PARA DENTINA MOD. 17	FAVA	10 Unidade(s)	R\$ 6,15	R\$ 61,50
Valor total Contratado:					R\$ 61,50

Lote: 71 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:53:15

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	PINÇA CLINICA PARA ALGODÃO, 317	FAVA	20 Unidade(s)	R\$ 7,30	R\$ 146,00
Valor total Contratado:					R\$ 146,00

Lote: 85 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 10:09:47

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CIMENTO ODONTOLOGICO LIQUIDO 10 ML	IODONTOSUL	5 Frasco(s)	R\$ 12,50	R\$ 62,50
Valor total Contratado:					R\$ 62,50

Lote: 86 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 10:09:53

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	OXIDO DE ZINCO ASPECTO FISICO FRAS 28G	AF DO BRASIL	3 Frasco(s)	R\$ 7,00	R\$ 21,00
Valor total Contratado:					R\$ 21,00

Lote: 87 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 10:10:00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CIMENTO ENDODÔNTICO EUGENOL PÓ + LIQUIDO	AF DO BRASIL	12 KIT(s)	R\$ 16,40	R\$ 196,80
Valor total Contratado:					R\$ 196,80

Lote: 90 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 10:10:46

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CIMENTO ENDODÔNTICO ÓXIDO DE ZINCO 38GR FRASCO 15ML	IODONTOSUL	15 KIT(s)	R\$ 14,30	R\$ 214,50
Valor total Contratado:					R\$ 214,50

Lote: 93 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 10:11:09

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ADESIVO DENTAL FOTOPOLIMERIZÁVEL 6GR	AF DO BRASIL	20 Frasco(s)	R\$ 32,65	R\$ 653,00
Valor total Contratado:					R\$ 653,00

Lote: 94 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 10:11:19

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	TIRA ABRASIVA POLIESTER+OXIDO DE ALUMINIO 170MMX4MM - PCT C/150UN	PREVEN	20 PACOTES(s)	R\$ 9,40	R\$ 188,00
Valor total Contratado:					R\$ 188,00

Lote: 99 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 10:14:03

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	HIDROXIDO DE CALCIO BASE+CATALIZADOR CONJUNTO COMPLETO	MAQUIRA	20 PACOTES(s)	R\$ 21,70	R\$ 434,00
Valor total Contratado:					R\$ 434,00

Lote: 101 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 10:42:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	FICHA PADRONIZADA PARA RADIOGRAFIA COM 2 FUROS P-06; GRAMATURA 240G/M2 8 X 11CM PCT C/ 100 UNID	PREVEN	12 PACOTES(s)	R\$ 25,50	R\$ 306,00
Valor total Contratado:					R\$ 306,00

Lote: 102 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 10:42:29

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	MATRIZ ODONTOLÓGICA POLIÉSTER PRE CORTADA; 10MMX10CM; PCT C/ 50 UNID	PREVEN	20 PACOTES(s)	R\$ 1,00	R\$ 20,00
Valor total Contratado:					R\$ 20,00

Lote: 103 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 10:42:35

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	TIRA ABRASIVA AÇO INOX+OXIDO DE ALUMINIO 150MMX4MM, PCT C/12UN	IODONTOSUL	12 PACOTES(s)	R\$ 5,80	R\$ 69,60
Valor total Contratado:					R\$ 69,60

Lote: 104 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 10:42:42

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	TIRA ABRASIVA POLIESTER+OXIDO DE ALUMINIO 170MMX2,5MM, PCT C/150UN	PREVEN	15 PACOTES(s)	R\$ 10,20	R\$ 153,00
Valor total Contratado:					R\$ 153,00

Lote: 106 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 10:43:01

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL A2 Z100 SERINGA 4 GR	MAQUIRA	15 SERINGA(s)	R\$ 36,96	R\$ 554,40
Valor total Contratado:					R\$ 554,40

Lote: 107 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 10:43:07

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL A3 Z100 SERINGA 4GR	MAQUIRA	30 SERINGA(s)	R\$ 36,96	R\$ 1.108,80
Valor total Contratado:					R\$ 1.108,80

Lote: 114 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 10:45:13

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CIMENTO DE IONOMERO A2 6ML 10G SELF CURE	MAQUIRA	5 Conjunto(s)	R\$ 113,00	R\$ 565,00
Valor total Contratado:					R\$ 565,00

Lote: 117 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 11:02:52

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	PASTA PROFILATICA COM FLUOR - 90G	IODONTOSUL	12 Bisnaga(s)	R\$ 4,20	R\$ 50,40
Valor total Contratado:					R\$ 50,40

Lote: 119 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 11:03:03

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	MATRIZ ODONTOLOGICA AÇO INOX, 7MMX50CM	MAQUIRA	12 Unidade(s)	R\$ 1,50	R\$ 18,00
Valor total Contratado:					R\$ 18,00

Lote: 126 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 11:03:36

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CONE ENDODONTICO PRO 6 V35 28MM - GUTA PERSHA. EMB. COM 60 UN	DIADENT	15 Embalagem(s)	R\$ 50,00	R\$ 750,00
Valor total Contratado:					R\$ 750,00

Lote: 127 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 11:03:41

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CONE ENDODONTICO PRO 6 N25 GUTA PERSHA - EMB. COM 60 UN.	DIADENT	15 Embalagem(s)	R\$ 50,00	R\$ 750,00
Valor total Contratado:					R\$ 750,00

Lote: 134 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 11:04:28

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	ENVELOPE PARA ESTERILIZAÇÃO 90X260MM	HARBO MEDICAL	60 Caixa(s)	R\$ 18,90	R\$ 1.134,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.134,00

Lote: 136 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 11:13:33

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	FLUORETO DE SODIO 1,23%, 200ML	IODONTOSUL	12 Frasco(s)	R\$ 4,78	R\$ 57,36
Valor total Contratado:					R\$ 57,36

Fornecedor: ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 6.344,15
---	---------------------

Lote: 1 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:02:27

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BROCA 3195	3R-MICRODONT	12 Unidade(s)	R\$ 1,95	R\$ 23,40
Valor total Contratado:					R\$ 23,40

Lote: 2 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:02:44

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BROCA DIAMANTADA 1090	3R-MICRODONT	12 Unidade(s)	R\$ 1,95	R\$ 23,40
Valor total Contratado:					R\$ 23,40

Lote: 3 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:03:00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BROCA DIAMANTADA 1191	3R-MICRODONT	12 Unidade(s)	R\$ 1,95	R\$ 23,40
Valor total Contratado:					R\$ 23,40

Lote: 4 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:03:14

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BROCA BAIXA ROTAÇÃO, CONTRA ANGULO DE CARBIDE, TRONCO CONICA TOPO INATIVO ENDO Z, COMP.23,5MM	PERFECT-D PERFECT	12 Unidade(s)	R\$ 10,00	R\$ 120,00
Valor total Contratado:					R\$ 120,00

Lote: 6 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:03:50

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BROCA BAIXA ROTAÇÃO, CONTRA ANGULO, GATES, COMP.32MM, REF.3	PERFECT-D PERFECT (Individual)	12 Unidade(s)	R\$ 5,70	R\$ 68,40
Valor total Contratado:					R\$ 68,40

Lote: 10 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:04:53

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BROCA DIAMANTADA 1011	3R-MICRODONT	12 Unidade(s)	R\$ 1,95	R\$ 23,40
Valor total Contratado:					R\$ 23,40

Lote: 11 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:05:14

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BROCA DIAMANTADA 1013	3R-MICRODONT	12 Unidade(s)	R\$ 1,95	R\$ 23,40
Valor total Contratado:					R\$ 23,40

Lote: 12 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:05:23

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BROCA DIAMANTADA,FORMATO CONE INVERTIDO, HASTE REGULAR, CORTE MEDIO,1031	3R-MICRODONT	12 Unidade(s)	R\$ 1,95	R\$ 23,40
Valor total Contratado:					R\$ 23,40

Lote: 13 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:05:35

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BROCA PONTA DIAMANTADA 1033	3R-MICRODONT	12 Unidade(s)	R\$ 1,95	R\$ 23,40
Valor total Contratado:					R\$ 23,40

Lote: 14 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:06:00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BROCA DIAMANTADA, FORMATO CONICA DUPLA, HASTE REGULAR, CORTE MEDIO,1046	3R-MICRODONT	12 Unidade(s)	R\$ 1,95	R\$ 23,40
Valor total Contratado:					R\$ 23,40

Lote: 15 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:06:17

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BROCA DIAMANTADA 1062	3R-MICRODONT	12 Unidade(s)	R\$ 1,95	R\$ 23,40
Valor total Contratado:					R\$ 23,40

Lote: 16 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:12:48

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BROCA DIAMANTADA 1014	3R-MICRODONT	12 Unidade(s)	R\$ 1,95	R\$ 23,40
Valor total Contratado:					R\$ 23,40

Lote: 17 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:13:00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BROCA DIAMANTADA 1111	3R-MICRODONT	12 Unidade(s)	R\$ 1,95	R\$ 23,40
Valor total Contratado:					R\$ 23,40

Lote: 18 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:13:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BROCA DIAMANTADA 1190	3R-MICRODONT	12 Unidade(s)	R\$ 1,95	R\$ 23,40
Valor total Contratado:					R\$ 23,40

Lote: 19 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:13:34

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BROCA DIAMANTADA,FORMATO TRONCO CONICA,TOPO ARREDONDADO,HASTE REGULAR,CORTE FINO, 2135F	3R-MICRODONT	12 Unidade(s)	R\$ 1,95	R\$ 23,40
Valor total Contratado:					R\$ 23,40

Lote: 20 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:14:08

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BROCA DIAMANTADA 3038	3R-MICRODONT	12 Unidade(s)	R\$ 1,95	R\$ 23,40
Valor total Contratado:					R\$ 23,40

Lote: 21 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:14:36

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BROCA DIAMANTADA, FORMATO CILINDRICA, HASTE REGULAR, CORTE BMEDIO, 3145	3R-MICRODONT	12 Unidade(s)	R\$ 1,95	R\$ 23,40
Valor total Contratado:					R\$ 23,40

Lote: 22 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:14:47

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BROCA DIAMANTADA, FORMATO PERA, HASTE REGULAR, CORTE FINO,3168F	3R-MICRODONT	12 Unidade(s)	R\$ 1,95	R\$ 23,40
Valor total Contratado:					R\$ 23,40

Lote: 23 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:14:57

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BROCA DIAMANTADA 3195 F	3R-MICRODONT	12 Unidade(s)	R\$ 1,95	R\$ 23,40
Valor total Contratado:					R\$ 23,40

Lote: 24 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:15:05

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BROCA 4137	3R-MICRODONT	12 Unidade(s)	R\$ 1,95	R\$ 23,40
Valor total Contratado:					R\$ 23,40

Lote: 25 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:15:14

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BROCA 1190F	3R-MICRODONT	12 Unidade(s)	R\$ 1,95	R\$ 23,40
Valor total Contratado:					R\$ 23,40

Lote: 26 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:15:23

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BROCA 1015	3R-MICRODONT	12 Unidade(s)	R\$ 1,95	R\$ 23,40
Valor total Contratado:					R\$ 23,40

Lote: 27 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:15:54

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BROCA DIAMANTADA 3118F	3R-MICRODONT	12 Unidade(s)	R\$ 1,95	R\$ 23,40
Valor total Contratado:					R\$ 23,40

Lote: 28 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:16:05

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BROCA 1016	3R-MICRODONT	20 Unidade(s)	R\$ 1,95	R\$ 39,00
Valor total Contratado:					R\$ 39,00

Lote: 31 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:23:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BROCA DIAMANTADA, FORMATO CONICA ESPECIAL, HASTE REGULAR, CORTE FINO,3138	3R-MICRODONT	20 Unidade(s)	R\$ 1,95	R\$ 39,00
Valor total Contratado:					R\$ 39,00

Lote: 32 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:23:34

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BROCA DIAMANTADA,FORMATO TRONCO CONICA,TOPO PLANO,HASTE REGULAR,CORTE MEDIO, 2068	3R-MICRODONT	20 Unidade(s)	R\$ 1,95	R\$ 39,00
Valor total Contratado:					R\$ 39,00

Lote: 33 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:23:42

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BROCA DIAMANTADA, FORMATO CONICA ESPECIAL, HASTE REGULAR, CORTE FINO,2137	3R-MICRODONT	20 Unidade(s)	R\$ 1,95	R\$ 39,00
Valor total Contratado:					R\$ 39,00

Lote: 35 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:25:43

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BROCA DIAMANTADA 1092	3R-MICRODONT	12 Unidade(s)	R\$ 1,95	R\$ 23,40
Valor total Contratado:					R\$ 23,40

Lote: 64 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:50:05

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	LIMA ODONTOLOGICO HED 21MM CONJ COMPLETO	PERFECT-D PERFECT	30 Conjunto(s)	R\$ 12,35	R\$ 370,50
Valor total Contratado:					R\$ 370,50

Lote: 65 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:50:15

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	LIMA KERR 1ªSÉRIE 15 A 40, 25MM, CONJ. COMPLETO	PERFECT-D PERFECT	30 Conjunto(s)	R\$ 12,35	R\$ 370,50
Valor total Contratado:					R\$ 370,50

Lote: 66 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:50:28

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	LIMA K 25MM 10	PERFECT-D PERFECT (Modelo KERR)	30 Unidade(s)	R\$ 11,87	R\$ 356,10
Valor total Contratado:					R\$ 356,10

Lote: 67 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:50:37

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	LIMA ENDODONTICA, SISTEMA RECIPROCANTE, 25MM, C/ CURSOR 35.06	PERFECT-TF4	30 Unidade(s)	R\$ 80,75	R\$ 2.422,50
Valor total Contratado:					R\$ 2.422,50

Lote: 75 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:56:12

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	KIT LIMA ROTATÓRIA SEQUENCE SPIN SORTIDAS 25MM	PERFECT- MTF	15 KIT(s)	R\$ 67,45	R\$ 1.011,75
Valor total Contratado:					R\$ 1.011,75

Lote: 100 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 10:42:14

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	AMALGAMA 1 PORÇÃO C/50	SDI-GS 80 T 1 PORÇÃO	6 Unidade(s)	R\$ 152,60	R\$ 915,60
Valor total Contratado:					R\$ 915,60

Lote: 162 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 11:25:59

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	LIMA ODONTOLOGICA AÇO 21MM 10- 40	PERFECT-D PERFECT	2 KIT(s)	R\$ 19,00	R\$ 38,00
Valor total Contratado:					R\$ 38,00

Fornecedor: CIRURGICA UNIÃO LTDA - 04.063.331/0001-21

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 2.032,66**Lote: 68 - Fase de Adjudicação****Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:52:57

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	PORTA AMALGAMA AÇO INOX	GOLGRAN / GOLGRAN	12 Unidade(s)	R\$ 47,68	R\$ 572,16
Valor total Contratado:					R\$ 572,16

Lote: 135 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 11:13:28

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	EMBALEGEM P ESTERILIZAÇÃO PAPEL CIRURGICO 50X130 PCT C 100	HOSPFLEX / RAQUEL NOGUEIRA	25 PACOTES(s)	R\$ 10,78	R\$ 269,50
Valor total Contratado:					R\$ 269,50

Lote: 148 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 11:14:58

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	DETERGENTE ENZIMATICO 1LT	PROLINK / PROLINK	40 Unidade(s)	R\$ 17,00	R\$ 680,00
Valor total Contratado:					R\$ 680,00

Lote: 155 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 11:22:54

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	BABADOR DE PAPEL ABSORVENTE E PLASTICO 33CMX48CM PCT C/ 100UN	HOSPFLEX / RAQUEL NOGUEIRA	25 PACOTES(s)	R\$ 20,44	R\$ 511,00
Valor total Contratado:					R\$ 511,00

Fornecedor: DENTAL CONCEITO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA. - 29.084.363/0001-34

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 4.977,08
--	--------------

Lote: 92 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 10:11:01

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	APLICADOR ODONTOLÓGICO TIPO HASTE DOBRAVEL DESCARTAVEL PONTAS FIBRAS PCT C/ 100	Dental Partner / Shanghai Dochem	40 PACOTES(s)	R\$ 7,20	R\$ 288,00
Valor total Contratado:					R\$ 288,00

Lote: 95 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 10:11:28

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	SUGADOR DESCARTÁVEL PVC COM ARAME, PCT C/ 40	Dental Partner / Shanghai Dochem	50 Caixa(s)	R\$ 6,00	R\$ 300,00
Valor total Contratado:					R\$ 300,00

Lote: 109 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 10:43:17

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CIMENTO ENDODÔNTICO TIPO OBTURADOR PROVISÓRIO 20GR	Dental Partner / Bravi	20 Pote(s)	R\$ 5,72	R\$ 114,40
Valor total Contratado:					R\$ 114,40

Lote: 110 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 10:43:27

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	FILME RADIOLÓGICO RAI0-X 31 X 41MM CX C/ 150UNID	Yestar / Yestar	12 Caixa(s)	R\$ 200,00	R\$ 2.400,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.400,00

Lote: 111 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 10:44:16

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CIMENTO DE IONOMETRO 10G 6ML A3	Vidrión R Plus / SS White	10 Conjunto(s)	R\$ 21,60	R\$ 216,00
Valor total Contratado:					R\$ 216,00

Lote: 115 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 10:52:56

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CURATIVO ODONTOLOGICO ALVEOLAR COM PROPOLIS PASTA, 10G	Biodinamica / Biodinamica	6 Frasco(s)	R\$ 34,28	R\$ 205,68
Valor total Contratado:					R\$ 205,68

Lote: 116 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 10:53:19

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CONDICIONADOR DENTAL TIPO ÁCIDO FOSFÓRICO 37% + CLOREXIDINA 2% GEL; SERINGA COM 2,5ML	Dental Partner / Bravi	30 SERINGA(s)	R\$ 0,94	R\$ 28,20
Valor total Contratado:					R\$ 28,20

Lote: 120 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 11:03:06

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	FIXADOR RADIOLÓGICO SOLUÇÃO AQUOSA 475ML	Dental Partner / Bravi	24 Frasco(s)	R\$ 7,20	R\$ 172,80
Valor total Contratado:					R\$ 172,80

Lote: 128 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 11:03:45

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	REVELADOR RADIOLOGICO AQUOSA	Dental Partner / Bravi	15 Unidade(s)	R\$ 7,20	R\$ 108,00
Valor total Contratado:					R\$ 108,00

Lote: 132 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 11:03:57

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	AGULHA ODONTOLOGICA GENGIVAL 27G LONGA - CX 100UN	Spident NOP / Spident	12 Caixa(s)	R\$ 22,00	R\$ 264,00
Valor total Contratado:					R\$ 264,00

Lote: 133 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 11:04:23

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	AGULHA ODONTOLOGICA GENGIVAL 30G CURTA - CX 100UN	Spident NOP / Spident	40 Caixa(s)	R\$ 22,00	R\$ 880,00
Valor total Contratado:					R\$ 880,00

Fornecedor: DENTAL OPEN - COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA. -
08.849.206/0001-00

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 7.004,40
--	--------------

Lote: 83 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 10:03:05

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	EDTA TRISSODICO GEL 24% SERINGA 3G	IODONTOSUL	12 Unidade(s)	R\$ 9,46	R\$ 113,52
Valor total Contratado:					R\$ 113,52

Lote: 84 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 10:09:42

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	HIDROXIDO DE CALCIO PA	ULTRADENT	12 Frasco(s)	R\$ 164,90	R\$ 1.978,80
Valor total Contratado:					R\$ 1.978,80

Lote: 88 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 10:10:40

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	VERNIZ DENTARIO C/ FLUORETO DE SÓDIO	SSWHITE	2 KIT(s)	R\$ 15,14	R\$ 30,28
Valor total Contratado:					R\$ 30,28

Lote: 96 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 10:13:51

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ESCOVA DENTAL INFANTIL CERDAS MACIAS COM PROTETOR	MEDFIO	3.500 Unidade(s)	R\$ 0,78	R\$ 2.730,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.730,00

Lote: 108 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 10:43:12

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CARBONO PARA ARTICULAR USO ODONTOLÓGICO, DUPLA FACE 2 CORES, PCT 12UN	IODONTOSUL	20 PACOTES(s)	R\$ 9,25	R\$ 185,00
Valor total Contratado:					R\$ 185,00

Lote: 112 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 10:44:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CIMENTO DE IONOMETRO 10G 100ML A2	FGM	10 KIT(s)	R\$ 40,00	R\$ 400,00
Valor total Contratado:					R\$ 400,00

Lote: 113 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 10:45:01

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CIMENTO DE IONOMERO 10G 6ML A3 MAXXION	FGM	10 Conjunto(s)	R\$ 40,00	R\$ 400,00
Valor total Contratado:					R\$ 400,00

Lote: 118 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 11:02:57

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	DENTIFRICIO CREME DETAL COM FLUOR ATIVO 11000PPM SABOR TUTTI-FRUTTI 90G	ICE FRESH	40 Bisnaga(s)	R\$ 3,77	R\$ 150,80
Valor total Contratado:					R\$ 150,80

Lote: 137 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 11:14:07

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	ALGODÃO HIDRÓFILO ROLETE ALVEJADO PURIFICADO NÃO ESTÉRIL PCT C/ 100 UN	SSPLUS	200 PACOTES(s)	R\$ 2,44	R\$ 488,00
Valor total Contratado:					R\$ 488,00

Lote: 143 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 11:14:18

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	TESTE DE VITALIDADE PULPAR(GAS REFRIGERANTE) -50C, FRASCO 200ML AEROSOL	IODONTOSUL	2 Frasco(s)	R\$ 29,00	R\$ 58,00
Valor total Contratado:					R\$ 58,00

Lote: 145 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 11:14:30

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTÁVEL C/ ELASTICO. cx c/ 50 unids.	SSPLUS	100 Caixa(s)	R\$ 4,70	R\$ 470,00
Valor total Contratado:					R\$ 470,00

Fornecedor: Golden Produtos Odontologicos - 46.884.097/0001-43

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 7.422,01
---	---------------------

Lote: 5 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:03:34

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BROCA BAIXA ROTAÇÃO Nº 02	MAILEFER	12 Unidade(s)	R\$ 10,88	R\$ 130,56
Valor total Contratado:					R\$ 130,56

Lote: 7 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:04:18

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BROCA BAIXA ROTAÇÃO, CONTRA ANGULO, ESFERICA, CORTE REGULAR HASTE REGULAR, REF.4	KAVO	12 Unidade(s)	R\$ 6,09	R\$ 73,08
Valor total Contratado:					R\$ 73,08

Lote: 8 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:04:31

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BROCA BAIXA ROTAÇÃO, CONTRA ANGULO, ESFERICA, CORTE REGULAR HASTE REGULAR, REF.5	KAVO	12 Unidade(s)	R\$ 6,09	R\$ 73,08
Valor total Contratado:					R\$ 73,08

Lote: 9 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:04:41

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BROCA BAIXA ROTAÇÃO, CONTRA ANGULO, ESFERICA, CORTE REGULAR HASTE REGULAR, REF.6	KAVO	12 Unidade(s)	R\$ 6,09	R\$ 73,08
Valor total Contratado:					R\$ 73,08

Lote: 29 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:16:16

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BROCA 1012	MICRODONT	20 Unidade(s)	R\$ 2,10	R\$ 42,00
Valor total Contratado:					R\$ 42,00

Lote: 30 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:16:55

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BROCA DIAMANTADA 2112	MICRODONT	20 Unidade(s)	R\$ 2,10	R\$ 42,00
Valor total Contratado:					R\$ 42,00

Lote: 34 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:23:52

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BROCA CARBIDE 1557 44,5MM	KAVO	4 Unidade(s)	R\$ 7,90	R\$ 31,60
Valor total Contratado:					R\$ 31,60

Lote: 36 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:25:49

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ALAVANCA ODONTOLOGICA SELDIN RETA Nº 2	COOPERFLEX	4 Unidade(s)	R\$ 21,00	R\$ 84,00
Valor total Contratado:					R\$ 84,00

Lote: 37 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:26:02

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ALAVANCA ODONTOLOGICA SELDIN DIREITA Nº 1	COOPERFLEX	4 Unidade(s)	R\$ 21,00	R\$ 84,00
Valor total Contratado:					R\$ 84,00

Lote: 38 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:26:53

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ALAVANCA ODONTOLOGICA SELDIN ESQUERDA Nº 1	COOPERFLEX	2 Unidade(s)	R\$ 21,00	R\$ 42,00
Valor total Contratado:					R\$ 42,00

Lote: 39 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:27:03

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CALÇADOR WARD Nº 02	COOPERFLEX	6 Unidade(s)	R\$ 6,20	R\$ 37,20
Valor total Contratado:					R\$ 37,20

Lote: 42 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:27:27

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CALCADOR WARD N.6	COOPERFLEX	4 Unidade(s)	R\$ 6,05	R\$ 24,20
Valor total Contratado:					R\$ 24,20

Lote: 44 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:27:56

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CURETA PERIODONTAL TIPO MCCALL, MOD. 11-12	COOPERFLEX	6 Unidade(s)	R\$ 13,11	R\$ 78,66
Valor total Contratado:					R\$ 78,66

Lote: 46 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:36:07

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CURETA PERIODONTAL TIPO GRACEY, MOD. 11-12	COOPERFLEX	6 Unidade(s)	R\$ 14,53	R\$ 87,18
Valor total Contratado:					R\$ 87,18

Lote: 47 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:33:50

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CURETA PERIODONTAL TIPO GRACEY, MOD. 13-14	COOPERFLEX	4 Unidade(s)	R\$ 13,31	R\$ 53,24
Valor total Contratado:					R\$ 53,24

Lote: 49 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:34:05

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	FORCEPS ODONTOLOGICO INFANTIL TAM.17	COOPERFLEX	2 Unidade(s)	R\$ 56,60	R\$ 113,20
Valor total Contratado:					R\$ 113,20

Lote: 50 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:34:12

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ESCULPIDOR ODONTOLOGICO MOD. HOLLEMBACK, TAM. 35	COOPERFLEX	10 Unidade(s)	R\$ 6,05	R\$ 60,50
Valor total Contratado:					R\$ 60,50

Lote: 51 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:36:15

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	TESOURA CIRURGICA IRIS PONTA RETA 12 CM	COOPERFLEX	6 Unidade(s)	R\$ 18,45	R\$ 110,70
Valor total Contratado:					R\$ 110,70

Lote: 52 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:36:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	TESOURA CIRURGICA IRIS PONTA CURVA 12CM	COOPERFLEX	6 Unidade(s)	R\$ 20,40	R\$ 122,40
Valor total Contratado:					R\$ 122,40

Lote: 53 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:40:16

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ESCOVA DE ROBINSON PONTA TAÇA BRANCA	AAF DO BRASIL	12 Unidade(s)	R\$ 1,00	R\$ 12,00
Valor total Contratado:					R\$ 12,00

Lote: 54 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:40:50

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ESPATULA ODONTOLOGICA Nº 36	COOPERFLEX	10 Unidade(s)	R\$ 7,70	R\$ 77,00
Valor total Contratado:					R\$ 77,00

Lote: 55 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:40:56

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ESPELHO BUCAL AUTOCLÁVEL Nº 05, CX 12UN	COOPERFLEX	4 Caixa(s)	R\$ 37,00	R\$ 148,00
Valor total Contratado:					R\$ 148,00

Lote: 56 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:41:04

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	FORCEPS ODONTOLOGICO ADULTO TAM.69	COOPERFLEX	2 Unidade(s)	R\$ 65,00	R\$ 130,00
Valor total Contratado:					R\$ 130,00

Lote: 57 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:41:28

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	FORCEPS ODONTOLOGICO ADULTO TAM.18R	COOPERFLEX	4 Unidade(s)	R\$ 56,76	R\$ 227,04
Valor total Contratado:					R\$ 227,04

Lote: 58 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:41:42

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	FORCEPS ODONTOLOGICO ADULTO TAM.18L	COOPERFLEX	4 Unidade(s)	R\$ 56,76	R\$ 227,04
Valor total Contratado:					R\$ 227,04

Lote: 59 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:44:53

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	FORCEPS ODONTOLOGICO ADULTO TAM. 151	COOPERFLEX	4 Unidade(s)	R\$ 56,76	R\$ 227,04
Valor total Contratado:					R\$ 227,04

Lote: 60 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:47:23

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	FORCEPS ODONTOLOGICO ADULTO TAM.150	COOPERFLEX	4 Unidade(s)	R\$ 56,76	R\$ 227,04
Valor total Contratado:					R\$ 227,04

Lote: 61 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:47:32

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	FORCEPS ODONTOLOGICO ADULTO TAM. 17	COOPERFLEX	4 Unidade(s)	R\$ 56,76	R\$ 227,04
Valor total Contratado:					R\$ 227,04

Lote: 63 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:49:58

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	FORCEPS ODONTOLOGICO ADULTO TAM. 16	COOPERFLEX	4 Unidade(s)	R\$ 56,76	R\$ 227,04
Valor total Contratado:					R\$ 227,04

Lote: 72 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:53:21

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	PORTA MATRIZ ADULTO IDV	COOPERFLEX	6 Unidade(s)	R\$ 18,00	R\$ 108,00
Valor total Contratado:					R\$ 108,00

Lote: 73 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:55:59

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	DESCOLADOR ODONTOLOGICO	COOPERFLEX	6 Unidade(s)	R\$ 12,50	R\$ 75,00
Valor total Contratado:					R\$ 75,00

Lote: 74 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:56:04

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	PORTA AGULHA 16CM	COOPERFLEX	6 Unidade(s)	R\$ 42,00	R\$ 252,00
Valor total Contratado:					R\$ 252,00

Lote: 76 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:59:23

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	GRAMPO ODONTOLOGICO 208	COOPERFLEX	2 Unidade(s)	R\$ 11,00	R\$ 22,00
Valor total Contratado:					R\$ 22,00

Lote: 77 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:59:31

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	GRAMPO ODONTOLOGICO 202	COOPERFLEX	4 Unidade(s)	R\$ 11,11	R\$ 44,44
Valor total Contratado:					R\$ 44,44

Lote: 78 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:59:36

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	GRAMPO USO ODONTOLOGICO 206	COOPERFLEX	2 Unidade(s)	R\$ 11,00	R\$ 22,00
Valor total Contratado:					R\$ 22,00

Lote: 79 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 10:00:11

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	GRAMPO USO ODONTOLOGICO 26	COOPERFLEX	2 Unidade(s)	R\$ 10,00	R\$ 20,00
Valor total Contratado:					R\$ 20,00

Lote: 80 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 10:00:18

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	EDTA TRISSODICO 20% FRASCO 20ML	AAF DO BRASIL	12 Frasco(s)	R\$ 4,00	R\$ 48,00
Valor total Contratado:					R\$ 48,00

Lote: 81 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 10:00:29

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CIMENTO ODONTOLOGICO LIQUIDO 10 ML	SSW	10 Frasco(s)	R\$ 10,02	R\$ 100,20
Valor total Contratado:					R\$ 100,20

Lote: 82 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 10:00:34

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CIMENTO ODONTOLOGICO OXIDO DE ZINCO TEMPORARIO EM PÓ, 28G	SSW	10 Frasco(s)	R\$ 10,02	R\$ 100,20
Valor total Contratado:					R\$ 100,20

Lote: 89 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 10:10:32

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	PONTA DE ASPIRAÇÃO CAPILLARY TIPS 0,36MM, EMB C/ 20 UNID - ROXO	ULTRADENT	10 Embalagem(s)	R\$ 67,58	R\$ 675,80
Valor total Contratado:					R\$ 675,80

Lote: 91 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:00:35

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	MATRIZ TOFFLIMIRE ODONTOLÓGICA 0,050MM DESCARTAVEL EMB C/ 12 MATRIZES	AAF DO BRASIL	20 Embalagem(s)	R\$ 17,00	R\$ 340,00
Valor total Contratado:					R\$ 340,00

Lote: 97 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 10:11:33

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	SONDA ODONTOLOGICA TIPO EXPLORADORA MOD. N°05 EM AÇO INOX	COOPERFLEX	15 Unidade(s)	R\$ 6,05	R\$ 90,75
Valor total Contratado:					R\$ 90,75

Lote: 98 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 10:11:39

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CUNHA ODONTOLOGICA DE MADEIRA TRIANGULARCORES SORTIDAS, PCT 100 UN	AAF DO BRASIL	10 PACOTES(s)	R\$ 7,70	R\$ 77,00
Valor total Contratado:					R\$ 77,00

Lote: 105 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 10:42:49

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	DRENO DE SUCÇÃO ENDODÔNTICO	WA	40 PACOTES(s)	R\$ 13,90	R\$ 556,00
Valor total Contratado:					R\$ 556,00

Lote: 121 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 11:03:12

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	FIO DENTAL 500MT	ALG	15 Unidade(s)	R\$ 14,10	R\$ 211,50
Valor total Contratado:					R\$ 211,50

Lote: 122 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 11:03:17

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CONE ENDODONTICO N35 28MM - ABSORVENTE - EMB. COM 120 UN	INJECTA	6 Embalagem(s)	R\$ 28,40	R\$ 170,40
Valor total Contratado:					R\$ 170,40

Lote: 123 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 11:03:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CONE ENDODONTICO N40 28MM. ABSORVENTE - EMB. COM 120 UN	INJECTA	6 Embalagem(s)	R\$ 27,80	R\$ 166,80
Valor total Contratado:					R\$ 166,80

Lote: 124 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 11:03:27

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CONE ENDODONTICO N30 28MM. ABSORVENTE - EMB. COM 120 UN	INJECTA	6 Embalagem(s)	R\$ 28,40	R\$ 170,40
Valor total Contratado:					R\$ 170,40

Lote: 125 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 11:03:32

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CARIOSTÁTICO ODONTOLOGICO	AAF DO BRASIL	2 Unidade(s)	R\$ 19,80	R\$ 39,60
Valor total Contratado:					R\$ 39,60

Lote: 129 - Fase de Adjudicação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:01:20

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	AGULHA ODONTOLOGICA WHITE MAC TIPS CURVA GRANDE DIAMETRO 2MM USO ÚNICO PCT C/ 100 UNID	ULTRADENT	10 PACOTES(s)	R\$ 104,00	R\$ 1.040,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.040,00

Fornecedor: ODONTOMASTER EQUIPAMENTOS LTDA - 54.860.907/0001-50

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 6.580,00
---	---------------------

Lote: 156 - Fase de Adjudicação **Critério de Participação:** Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 11:23:57

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	KIT CANETA ODONTOLOGICA DE ALTA ROTAÇÃO	DENTEMED	2 KIT(s)	R\$ 2.800,00	R\$ 5.600,00
Valor total Contratado:					R\$ 5.600,00

Lote: 157 - Fase de Adjudicação **Critério de Participação:** Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 11:24:06

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	APARELHO FOTOPOLIMERIZADOR, TIPO LED	DENTEMED	2 Unidade(s)	R\$ 490,00	R\$ 980,00
Valor total Contratado:					R\$ 980,00

Fornecedor: Não Houve Participante Vencedor

Lote: 45 - Fracassado **Critério de Participação:** Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:28:03

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CURETA PERIODONTAL TIPO MCCALL, MOD. 13-14, CABO OCO	-	6 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 48 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:33:57

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CURETA PERIODONTAL TIPO GRACEY, MOD. 1-2, CABO OCO	-	4 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 70 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:01:06

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ESPATULA ODONTOLOGICA Nº 02	-	15 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 130 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:01:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	HIPOCLORITO DE SODIO 2,5% 1L	-	10 Frasco(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 131 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:01:14

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	HIPOCLORITO DE SODIO 0,5% 1L	-	10 Frasco(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 138 - Deserto

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO 5L	-	24 GALAO(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 139 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 11:14:13

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	FIO DE SUTURA AGULHADO SEDA 3-0	-	30 Caixa(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 140 - Deserto

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	PAPEL FILME PVC 29X300MTS	-	10 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 141 - Deserto

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SACO PLASTICO TALHERES 5X23	-	20 PACOTES(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 142 - Deserto

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	FLURETO DE SÓDIO 0,2 BUCAL	-	12 Frasco(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 144 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 11:14:23

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13 FIOS 5 DOBRAS E 8 CAMADAS 100% ALGODÃO ESTERIL C/ NO MIN 500.	-	40 PACOTES(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 146 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 11:14:46

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	LENÇOL DE BORRACHA ODONTOLÓGICO	-	40 Caixa(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 147 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 11:14:53

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	COLETOR DE MAT. PERFUROCORTANTE DESCARPACK 13 L	-	12 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 149 - Deserto

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	AGULHA ODONTOLOGICA DE IRRIGAÇÃO 27G PCT 10 UND	-	20 PACOTES(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 150 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 11:16:28

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	LUBRIFICANTE ODONTOLÓGICO ÓLEO MINERAL SPRAY COM ADAPTADOR 200ML	-	12 Frasco(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 151 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 11:18:03

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	IODOFÓRMIO PO OU CRISTAL LUSTROSO AMARELO	-	2 Frasco(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 152 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:01:16

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	OLEO ESSENCIAL EMBALAGEM 10ML	-	2 Frasco(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 153 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 11:21:24

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	FORMOCRESOL, FORMALDEIDO +ORTO - CRESOL 19%+35% FRASCO 10 ML	-	2 Frasco(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 154 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 11:22:49

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	PARAMONOCLOROFENOL ODONTOLOGICO LIQUIDO	-	2 Frasco(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 158 - Deserto

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	LUPA TIPO APOIO DE CABEÇA AMPLIAÇÃO 4X	-	2 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 159 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 11:25:45

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	PRENDEDOR DE BABADOR JACARE	-	5 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 160 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:01:28

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ARTICAINA 4% 1/100.000	-	1 Frasco(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 161 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 11:25:54

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ESPONJA HEMOSTATICA EM CUBOS PCT C 10 UND	-	2 PACOTES(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 163 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 11:26:04

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ANTISSEPTICO BUCAL	-	3 Frasco(s)	-	-
Valor total Contratado:					-